pergamene ..., 2000 p.193). 

- … Num.° 11 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 4v; Pinto, Ricerca 2011). 

27.8.1235 - In nomine domini dei salvatoris nostri Iesu Christi. Imperante domino nostro 

Frederico secundo Romanorum magno imperatore semper agusto anno quintodecimo, et res 

Sicilie anno tricesimooctabo, et eius dominationis civitatis Neapolis anno vicesimo, et res 

Ierusalem anno decimo, sed et Enrico eius filio anno quintodecimo, dye vicesimaseptima 

mensis agusti, inditione octaba, Neapoli. Certum est nos Tomasi qui nominor Paxalabantu … 

a presenti die promtissima voluntate venundedi et tradidi tibi domno Paulo Cocculo … id est 

petia mea de terra … simul posita vero in loco qui nominatur Ianule, quod est super loco 

Caput de Monte … Et coheret … de uno latere est caba comuni et a foris ipsa caba comuni est 

terra de domno Orllando Masca, seu et es terra monasterii Sancti Gregorii Maioris … ipso 

latere est terra que fuit Sancti Agnelli Maiori … Ego Tomasius tabularius … (ASNa, SGM, 

perg. n. 211; De Lellis, Notamentum, cc. 178-179; Vetere, Le pergamene ..., 2000 p.197). 

- … Num.° 382 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 65r; Pinto, Ricerca 2011). 

5.12.1235 - In nomine domini dei salvatoris nostri Iesu Christi. Imperante domino nostro 

Frederico secundo Romanorum magno imperatore semper agusto anno sestodecimo, et res 

Sicilie anno tricesimonono, et eius dominationis civitatis Neapolis anno vicesimoprimo, et res 

Hierusalem anno undecimo, sed et Enrico eius filio anno sestodecimo, die quinta mensis 

decenbri, inditione nona, Neapoli. Certum est me Guilielmo cognomento de Citru … a 

presenti die promtissima voluntate venundedi et tradidi vobis domna Iudecta Filiangrili, 

venerabili abbatixa monasterii domni et salvatoris nostri Iesu Christi et Sanctorum 

Pantaleoni et Sebastiani adque beatiximi Gregorii Maioris ancillarum Dei, et per vos in 

illu sanctu infirmariu, qui est de ipsius vestri monasterii, id est integra petia de terra … posita 

vero in loco qui nominatur Campu Riside, non longe da loco qui nominatur Munianu … ipsa 

firmissima chartula comparationis mea nominatibe declarate sunt: prima vero est ea, quam ad 
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ipso domno Rao fecerunt Stephania umile monacha et Gayta umile monacha ipsius vestri 

monasterii, dudum rectrice et gubernatrices ipsius sancti infirmarii, ipsas autem cum consensu 

et voluntate de domna Luca, dudum venerabile abbatixa ipsius monasterii Sancti Gregorii,